

Financial Express Dated June 20, 2020

Norican Group <small>Grouping Industry</small>	DISA INDIA LIMITED Regd. Office: 5th Floor, Kuchal Garden Arcade, 1A Peenya Industrial Area, Peenya 2nd Phase, Bangalore - 560 058. Tel: 080-40201400. Fax: 080-28331651. E-mail: investor.relations@noricangroup.com CIN No: L3510KA1984PLC005116
NOTICE	
(For the attention of Equity Shareholders of DISA India Limited)	
In order to send Annual Reports, Notices and other communi- cations to Shareholders in electronic form, we request the Members of DISA India Limited ("the Company") who have not yet registered their e-mail address or bank account details to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Integrated Registry Management Services Private Limited, No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road Malleswaram, Bangalore - 560003.	
Pursuant to the General Circular No.20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has enabled a process for the limited purpose of receiving the Company's Annual Report and Notice of the Annual General Meeting (including remote e-voting instructions) electronically and the member may temporarily update their e-mail address by accessing the link https://www.disagroup.com/en-in/investor-relations/disa-india-financial-reports .	
Place: Bangalore Date: June 19, 2020	For DISA India Limited G. Prasanna Baiyy Company Secretary

Vishwavani Dated June 20, 2020

Norican Group <small>Grouping Industry</small>	ದೀನಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವ್ಯವಹಾರ ಕಛೇರಿ: 5ನೇ ಮಹಡಿ, ಕುಚಲ್ ಗಾರ್ಡನ್ ಆರ್ಟ್ ಗ್ಯಾಲರಿ, 1ಎ ಪೀನ್ಯಾ ಕೈಂದ್ರೀಯ ಪ್ರದೇಶ, ಪೀನ್ಯಾ 2ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560058 ಫೋನ್: 080-40201400, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-28331651 ಇ-ಮೇಲ್: investor.relations@noricangroup.com CIN No: L3510KA1984PLC005116
ಪ್ರಕಟಣೆ	
(ದೀನಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಇತ್ತೀಚೆಗೆ ಬಂದಿರುವ ಗಮನಕ್ಕೆ)	
ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ದೀನಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಂಸ್ಥೆ)ಯು, ಇದುವರೆಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಅಲೈ ವಿಳಾಸ ಹಾಗೂ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಟಾಕೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದೆ ಇರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಪುನಃ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಈ ವಿವರಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಇವರು ಪೋಂದಿರುವವರು ಇವುಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಫೋಟಿಕ ಜೇರು ಪೋಂದಿರುವವರು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಉಪನ್ಯಾಸ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನಂ. 30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 003, ಇವರಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸುವುದು.	
ಮೇ 5, 2020 ರಂದು ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯದಿಂದ ಹೊರಬಿಡಲಾದ ಜನರಲ್ ಸರ್ಕ್ಯೂಲರ್ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020 ಅನ್ವಯವಾಗಿ, ನಿಯಮಿತ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಭೆಯ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು (0ಪೋಟ್ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ) ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಸದಸ್ಯರು ತಾವುಗಳಿಗಾಗಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು https://www.disagroup.com/en-in/investor-relations/disa-india-financial-reports ಈ ಲಿಂಕ್ ಬಳಿ ಮುಕ್ತವಾಗುವುದಾಗಿದೆ.	
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 19, 2020	ದೀನಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವರದಾಗಿ ಬಿ. ಪ್ರಸನ್ನ ಬಾಯಿ ಸಂಸ್ಥೆ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ